< 7 2[

07:00 - 10:00
HUGO WOLF
CLAUDE DEBUSSY

WOLFGANG AMADEUS MOZART

FELIX MENDELSSOHN

HEITOR VILLA-LOBOS
FRANZ SCHUBERT

OTTORINO RESPIGHI
ROBERT SCHUMANN

PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY

NIELSEN, CARL [AUGUST] {1865-1931}
DMITRI SHOSTAKOVICH

#EM7E {B.1951} (UMEBAYASHI, SHIGERU)

DREI GEDICHTE VON MICHELANGELO

2 ARABESQUES L66 - Il. ALLEGRETTO
SCHERZANDO

SERENADE K361 'GRAN PARTITA' FOR 13 WIND
INSTRUMENTS - Il. MENUETTO-TRIO-TRIO |l

OVERTURE 'CALM SEA AND PROSPEROUS
VOYAGE' OP27

12 STUDIES W235 A235 - IX. TRES PEU ANIME
STRING QUINTET IN C MAJOR D956 - |.
ALLEGRO MA NON TROPPO

LA STATUA P122

PIANO QUINTET IN E FLAT MAJOR OP44 - |.
ALLEGRO BRILLANTE

PIANO CONCERTO NOT IN B FLAT MINOR

MATTHIAS GOERNE;DANIIL TRIFONOV
KATERINA ENGLICHOVA;VILEM VEVERKA

LONDON WINDS;MICHAEL COLLINS

LONDON SYMPHONY ORCHESTRA;JOHN ELIOT GARDINER

SEAN SHIBE
ALBAN BERG QUARTETT;HEINRICH SCHIFF

IAN BOSTRIDGE;SASKIA GIORGINI

ISABELLE FAUST;ANNE KATHERINA SCHREIBER; ANTOINE
TAMESTIT;JEAN-GUIHEN QUEYRAS;ALEXANDER MELNIKOV

BEATRICE RANA;ORCHESTRA DELL'ACCADEMIA

OP23 - Il. ANDANTINO SEMPLICE - PRESTISSIMO | NAZIONALE DI SANTA CECILIA;ANTONIO PAPPANO

SYMPHONY NOT IN G MINOR OP7 - Il
ALLEGRO COMODO

THE GADFLY SUITE OP97A - 1. OVERTURE & V.
GALOP

POLONAISE, LOST & ADAGIO (FROM THE FILM
2044)

ORAMO, SAKARI;ROYAL STOCKHOLM PHIL. ORCH.

LONDON SYMPHONY ORCHESTRA;MAXIM SHOSTAKOVICH

00:10:01
00:04:17

00:09:33

00:11:47

00:03:02
00:14:39

00:03:11

00:08:52

00:06:47

00:08:13

00:04:55

00:09:20




