

FIRST NOTES WITH LIVIA LIN / 由聆開始			
07:00 - 10:00			
HUGO WOLF	DREI GEDICHTE VON MICHELANGELO	MATTHIAS GOERNE;DANIIL TRIFONOV	00:10:01
CLAUDE DEBUSSY	2 ARABESQUES L66 - II. ALLEGRETTO SCHERZANDO	KATEŘINA ENGLICHOVÁ;VILÉM VEVERKA	00:04:17
WOLFGANG AMADEUS MOZART	SERENADE K361 'GRAN PARTITA' FOR 13 WIND INSTRUMENTS - II. MENUETTO-TRIO-TRIO II	LONDON WINDS;MICHAEL COLLINS	00:09:33
FELIX MENDELSSOHN	OVERTURE 'CALM SEA AND PROSPEROUS VOYAGE' OP27	LONDON SYMPHONY ORCHESTRA;JOHN ELIOT GARDINER	00:11:47
HEITOR VILLA-LOBOS	12 STUDIES W235 A235 - IX. TRÈS PEU ANIMÉ	SEAN SHIBE	00:03:02
FRANZ SCHUBERT	STRING QUINTET IN C MAJOR D956 - I. ALLEGRO MA NON TROPPO	ALBAN BERG QUARTETT;HEINRICH SCHIFF	00:14:39
OTTORINO RESPIGHI	LA STATUA P122	IAN BOSTRIDGE;SASKIA GIORGINI	00:03:11
ROBERT SCHUMANN	PIANO QUINTET IN E FLAT MAJOR OP44 - I. ALLEGRO BRILLANTE	ISABELLE FAUST;ANNE KATHERINA SCHREIBER;ANTOINE TAMESTIT;JEAN-GUIHEN QUEYRAS;ALEXANDER MELNIKOV	00:08:52
PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY	PIANO CONCERTO NO1 IN B FLAT MINOR OP23 - II. ANDANTINO SEMPLICE - PRESTISSIMO	BEATRICE RANA;ORCHESTRA DELL'ACCADEMIA NAZIONALE DI SANTA CECILIA;ANTONIO PAPPANO	00:06:47
NIELSEN, CARL [AUGUST] {1865-1931}	SYMPHONY NO1 IN G MINOR OP7 - III. ALLEGRO COMODO	ORAMO, SAKARI;ROYAL STOCKHOLM PHIL. ORCH.	00:08:13
DMITRI SHOSTAKOVICH	THE GADFLY SUITE OP97A - I. OVERTURE & V. GALOP	LONDON SYMPHONY ORCHESTRA;MAXIM SHOSTAKOVICH	00:04:55
梅林茂 {B.1951} (UMEBAYASHI, SHIGERU)	POLONAISE, LOST & ADAGIO (FROM THE FILM 2046)		00:09:20